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               Otrzymują:







                wszyscy uczestnicy 

                postępowania


         W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego     w przetargu nieograniczonym na „Utrzymanie zieleni miejskiej oraz bieżące utrzymanie czystości ulic, chodników i placów na terenie miasta Pyrzyce”
do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:
Pytanie 1

Dotyczy części II SIWZ pn. „opis przedmiotu zamówienia” - pkt 1 ust.gg 

Czy opłaty za wodę, ścieki oraz energię elektryczną dotyczące fontanny będą regulowane przez Zleceniodawcę czy Zleceniobiorcę?

Na powyższe zapytanie Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Opłata za wodę, ścieki oraz energię elektryczną zużyte podczas działania fontanny będą regulowane przez Zleceniobiorcę.

Pytanie 2

Dotyczy części II SIWZ pn. „opis przedmiotu zamówienia” - pkt 9

Niejasna jest kwestia zakupu materiału roślinnego przez Zleceniodawcę, a odpowiedzialności za przyjęcie roślin Zleceniobiorcy.

Na powyższe zapytanie Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zleceniodawca zakupi materiał roślinny, natomiast Zleceniobiorca odpowiedzialny jest za sposób wykonania nasadzeń według koncepcji Zleceniodawcy.

Pytanie 3

Dotyczy części II SIWZ pn. „opis przedmiotu zamówienia” – pkt 1 ust. w

Kto będzie ponosił koszty naprawy uszkodzonych elementów małej architektury?

Na powyższe zapytanie Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Ewentualne koszty związane z naprawą elementów małej architektury ponosi Zleceniobiorca.

Pytanie 4

Dotyczy części II SIWZ pn. „opis przedmiotu zamówienia” – pkt 9

Przez kogo opracowywana będzie koncepcja nasadzeń w mieście?

Na powyższe zapytanie Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Koncepcja nasadzeń materiału roślinnego zostanie dokonana przez Zleceniodawcę.

Pytanie 5
Dotyczy części I SIWZ pn. „instrukcja dla wykonawców” – załącznik nr 1 do SIWZ

Powierzchnia podana w formularzu ofertowym ( załącznik nr 1 do SIWZ ) dotycząca utrzymania terenów zielonych, parków i placów wynosi 156.647 m², natomiast w załączniku nr 1 do umowy powierzchnia wynosi 156.427 m².

Na powyższe zapytanie Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
W załączniku nr 1 do SIWZ nastąpiła omyłka w wyliczeniu powierzchni (m²) utrzymania terenów zielonych, parków i placów oraz bieżącego sprzątania ulic i chodników, zapis winien brzmieć: 156.427 m².

Pytanie 6
Dotyczy części II SIWZ pn. „opis przedmiotu zamówienia” – pkt 1 ust. x

W opisie przedmiotu zamówienia ust.x zawiera treści niezrozumiałe:” systematyczne opróżnianie koszy parkowych stojących w chwili obecnej i ustawianych w przyszłości na terenie miasta oraz ich mycie i dezynfekcja jeden raz załadunek roku załadunek okresie wiosennym, a także załadunek sytuacjach tego wymagających”

Na powyższe zapytanie Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
W pkt 1 ust x nastąpił błąd tekstowy, zapis ten winien brzmieć:”systematyczne opróżnianie koszy parkowych stojących w chwili obecnej i ustawianych w przyszłości na terenie miasta oraz ich mycie i dezynfekcja jeden raz w roku w okresie wiosennym, a także w sytuacjach tego wymagających”

Pytanie 7

Dotyczy części II SIWZ pn. „opis przedmiotu zamówienia” – pkt 1 ust. mm

Czy Zleceniobiorca zakupi wszystkie niezbędne materiały służące do oświetlenia i przedstawi koncepcję dekoracji?

Na powyższe zapytanie Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zleceniodawca zakupi wszystkie niezbędne materiały służące do oświetlenia oraz przedstawi koncepcję montażu dekoracji.

Pytanie 8
Dotyczy części II SIWZ pn. „opis przedmiotu zamówienia” – pkt 6

Wykonawca zobowiązany jest do dyżurowania zarówno w dni robocze jak i soboty niedziele i święta. Nas czym miałby polegać dyżur. Na ciągłym obchodzeniu lub objeżdżaniu miasta w celu kontroli jego czystości czy też miałby to być dyżur telefoniczny?

Na powyższe zapytanie Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zleceniobiorca zobowiązany jest do pełnienia dyżurów oraz powierzchniowego  oczyszczania terenów objętych umową, z papierów, folii, butelek itp. jak zapisane jest w części II SIWZ pkt 6. Ponadto zapis w części II SIWZ w pkt 5 zobowiązuje Zleceniobiorcę do wyznaczenia osoby pełniącej dyżur we wszystkie dni robocze.

Pytanie 9
Dotyczy części II SIWZ pn. „opis przedmiotu zamówienia” – pkt 2 ust k

Ile pojemników do gromadzenia piasku należy ustawić i zakupić?

Na powyższe zapytanie Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
W gestii Zleceniobiorcy leży określenie ilości zakupu pojemników niezbędnych do gromadzenia piasku.
Wyjaśnienia niniejsze stają się nieodłączną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
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